
DIÁRIO OFICIAL 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 
Câmara Municipal de Vitória 

Vitória-ES, quinta-feira 03 de julho de 2025                      Edição: 2761 Ano XI 

7 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA 033/2025 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, com base no artigo 35 do Regimento Interno e em conformidade ao disposto na 

Resolução n° 2.078, de 19 de março de 2024,  

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º DESIGNAR o servidor abaixo relacionado na referida função gratificada: 

Murilo da Rocha Gomes, Assistente Administrativo, matrícula 6336, na função de Encarregado 

de cadastro de pessoal e folha de pagamento - FG-AL. 

Sabrina Ingrid de Almeida S. Valadão, Assistente Administrativo, matrícula 7087, na função de 

Encarregado pelo envio de folha de pagamento - FG-AL. 

 

Art. 2º Este Ato em vigor no dia 03 de julho de 2025.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Vitória, 03 de julho de 2025. 

 

 

 

ANDERSON GOGGI 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3400300039003000360030003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.


